Najvyššia
kvalita za
primeranú
cenu
Prednosti stieračov Autolamp:
?
?
?
?
?
?
Stierače Autolamp so super mäkkou stieracou
lištou. Stierače majú najnovšiu multifunkčnu
konštrukciu, ktorá je vhodná pre univerzálne
ramienka stieračov a pre všetky druhy
pôvodných atypických ramienok stieracích líšt.
Tieto stierače môžu pokryť temer 100 %
modelov aut na aktuálnom trhu.
Súčasťou balenia je 8 kusov multifunkčných
adaptérov. Montáž adaptéra je veľmi
jednoduchá a rýchla.
Najnovšie zloženie gumovej stieracej lišty má
vynikajúce vlastnosti. Stieracia lišta je odolná
proti extrémnym teplotám a mrazom a proti UV
žiareniu. Má vynikajúcu účinnosť stierania a jej
životnosf je o 50 % dlhšia ako u bežných
stieracích líšt.
Pryžový povrch stierača s tefIónovým povlakom
odoláva takisto ultrafialovému žiareniu a vyniká
dlhou životnosťou.
Najmodernejší prítlačný dizajn znižuje
aerodynamický hluk a umožňuje plynulejšie a
stabilnejšie stieranie.
Obj.č. Dĺžka VOC bez DPH MOC s DPH
WB610-300 300mm 3,065 5,50
WB610-325 325mm 3,065 5,50
WB610-350 350mm 3,065 5,50
WB610-375 375mm 3,065 5,50
WB610-400 400mm 3,065 5,50
WB610-425 425mm 3,194 5,70
WB610-450 450mm 3,194 5,70
WB610-475 475mm 3,226 5,80
WB610-500 500mm 3,226 5,80
WB610-525 525mm 3,29 5,90
WB610-550 550mm 3,29 5,90
WB610-575 575mm 3,29 5,90
WB610-600 600mm 3,29 5,90
WB610-625 625mm 3,387 6,00
WB610-650 650mm 3,387 6,00
WB610-675 675mm 3,387 6,00
WB610-700 700mm 3,387 6,00
WB610ST
WB610ZE
Stojan na stierače AUTOLAMP voľne stojaci
Stojan na stierače AUTOLAMP na stenu
+
8 adaptérov = 100% vozidiel8
pri
každom stierači